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1
DU CONSEIL MUNICIPAL RECU & LA S0U5- PRI 5T AT
ROCHEFORT, LE

- 3.0EC.1982

APPLICATION LOT N2B2213
L'An mil neuf cent Hu De31982

le wvingid 4ix npovembne i 20 teures 30
le Conseil Munizipal, !également convoqué s'est réunl 3 la Mairie, en stance publique, sous la
présidence de M Fienne LIS, Maire

COMMUNE DE ROVANM

quatre vingt deux

Etaient présents : MM. LIS, FABER, BOUTET , LACHAUD , BOUCHET i
BUJARD, PAPEAU, COLLE, POUMATLLOUX, MAURELLET, BOTSARD,GUICHAOUA,
BROTREAU, BERLAND, DUFETIL, PELLETTER , Mme TACOQUET, CABAL, TAP,
POUGET .

formant la majorité des membres en exercice.

Représentds : MM, MONTRON par M. BOUCHET
DUFOUR  par M. LACHAUD

Melte FOUCHE :

e Baiian B M ekbtreau
Absents : MM. 71D | TETARD, NAULIN
monsiewr PELLETIER

a éte &lu Secrétaire,

Pon défiberation en dafe du 19 §Gunien 1982 fa V.ille de ROVAN
a congle a La SEMTPAR £'expleifation des fennis mundcdpauy i
efdet du ler Janvien 1982,

Swite au défal d'approbation, fe fransdfent nla 648 effectid
qu'aw Ter Juillet 1982,

1€ vous esd propos? d'approuver Les décomptes de Lransfesnt
de £'exploditation a £La SEMIPAR & cette dafe.
LE CONSETIL MUNTCIPAL
PECIDE :
- d'approuven Les dicomples de thansgent de £'expleitation des

tennis mundicipaux & Lo SEMIPAR au Ter Juillfet 1987 foints en
annexe et dont Le sefde esft :

- phidifeun de
- débifeun de

79 864,01 F pour Le GARDEN
£F 522,91 F pour P'ORANGERIE

La SEMIPAR necoit de £'Q44dce Munioipal du Towrisme £a



sorme de 29 864,01 F ef versena @ ta Vilbe fa somme de 27 522,91 F.

Foit el defibéni a ROVAN, fes mimes fouwr ,mols ef an susdifs
Ont signé au reglstre MU, fer Membres présents a fa séence

—_ Pour exthadll confomme
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MUNICIPAL DU TOURISME

COMPTE D'EXPLOTTATION DU GARDEN-TENNIS
Atl 30 JUIN 1982
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IEFII A lﬁ SOUS-PREFECTURE

LPPLICATION

du 2.3.1982

245 450,00
19 054,00

264 514,00

1 077,40
13§ 863,09
45 390,73
797,60
217,89
044,00
445,32
934,00
18 758,74
3 065,70
1 264,00
20 408,24
1 296,25
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BALANCE s RECETTES IR N RN o e el 264 514,00

DEPENSES S PRGSO 245 564,96

« EXOEdOHE  aues. A 15 949,04
w Révghd! exeldent aptlhitid weeivan s S 11 248,81
- Excédent BEADRE.  ceeneevies R e | T 30 197,85
« A dédwine vafeur du sfoch de oolasons bar T . 333,84
» Excéaent A heoensen a fa SEMIPAR ..., e 29 864,01

Avalite & fa semme de @ VINGT NEUF MILLE HUIT CENT SOIXANTE QUATRE FRANCS
U CENTIME {d newersen a €a SEMTPAR).

A ROVAN, fe : . 1 Juill 1082

Lle Dineeteur de R'0444ce Munioipal
ouniame |,

fhuf

G. HERAT

0L, FRTCAUD-CHAGNALD



TENNIS DE L'OHANGERIE

(Application de la convention signée le 19 février 1982
approuvés par M. le Préfet le 28 mai 1982)
Gestion par lz SEMIPAR avec effet du ler janvier 1982

RECAPITULATION

DEPENSES 38 237,42 F
34LAIRES 62 851,99 F
(du ler janvier au 30 juin 1582)
TOTAL 101 089,41 F
RECETTES : 73 B6G,50 F
DIFFERENCE "é;';;;:;I‘;‘

Fait & ROYAN, le 14.09.82
Pour le Maire,
L'Adjoint D&légué,




TENNIS DE L'ORANGERIE
ZEPENSES HWEGLEES FAR LA VILLE
FOUR LA PERIODE DU ler JANVIER 1982 au 30 JUIN 1582

FULTRNISSEURS Nodu MANDAT MONTANT

CHAFITRE 803

Article 2142

Acquisition dc matériel SPORTIC 59/82 3 623,00
SPORTIC 2300/82 1 816,00

CHAPITRE 932

Article 6340 (Electricité) EOF LA ROCHELLE 150/82 1 234,98
EDF LA ROCHELLE 1po8/82 2 292,76
EDS LA ROCHELLE aza6/62 2 347,43

ARTICLE 6341 (EAUX & ASST 1980) Cie des Eaux 158/82 2 365,36

ARTICLE 6322 (QAZ) GDF LA ROCEELLE 1681/82 663,83
GUF LA ROCEELLE 1215/82 592,21
GOF LA NOCILELLE 3z217/82 720,43

CHAPITRE 925

ARTICLE &09

{ “ournitures diverses!} Ets Francois TICCAFANE 2016/82 GG, 08
MAZET & CIE 2017/82 2 793,00
RCYAN-COLEUR SA 2976/82 28,29
OUEST CHIKES TNDUSTRIES 2579/82 3 175,20

ARTICLE 633

(Petit maté: Lel) STCA JB6/82 ) o
Reohert GAUDIN 2o21/82 899,64

ARTICLE 68455

Frals de transport Tranaports ARNOUX 2022/82 802,00

AHWTICLE 8620 (Frals d'impresmion) Imprimerie SEUGNET Fréres 2933/82 668,91

ARTICLE €542 [(Téléphone) {UFRT T18/82 701,40
CFRT 21R2/8z2 695,90

CERT 3362/82 674,45



ARTICLE 625
(TvA PAYEE SUR RECETTES)

JANVIER
FZIVRIER
MARS
AVRIL
MAT
JUIN
AOUT

iga/B2

103,82
1650/87
2086/82
2692/82
3383.82

TOTAL

N

lad Gl

B94,00
463,00
B30,00
025,00
440,00

38

237,42



BaRaDEAY Alain
Janvier (mi-temps)
Favrier (mi-temps)

Mars (mi-temps)
Avril

Mai

Juin

BOUTCH Michel
Janvier
Février

Mars

Avril

Mai

Juin

Traitements bruts

Stcuritd Sociale

CNRACL

ETAT RECAPITULATIF DES TRAITEMENTS DU PERSONNEL

DU TERNTS DE L'ORANGERIE

ler semestire

1982

Traitement
de base

1 861,53/
1861 ,37
14631 ;37
3. 828,58
4 002,58
4 002,58

+ 347,87
{rappel de Janv.

Traitement
de bhase

4. 658,83
4 564,83
4 568,83
4 598,66
4 658,66
4 549H, 66

a4 Avril)

Iademnité

de - 1azidance

=]
£
Ln

4

& i
AF 1 hh
97,80
S, 8l
97,80

et
o
o

436,00

Indannitse

Rézidence

95,10
95,10
93,10
97, BU
97, B0
47, B0

S7R, 70

¢ Contributicns pabronales salaires non plafonnés

45 568,19 X B %

Salaires plafonnés : 45 568,19 ¥ 11,10 %

Contributions patronales salaires nion plafonnés

45 568,19 X 13 %

salaires non plafonnés

45 568,19 X 0,50 %

TOTAL POUR: LE

ler SEMESTRE 1982

Indemnite
spédiale

15,00
15,00
15,00
30,00
- 75,00
[reversement

Supplément

Familial

232,90
232,490
232,90
238,38
238, 38
23g, 28

5 923,86

227,84



TENNLS DE L'ORANGERIE

RECETTES
Droits d'entrée Montant H® du Titre
Janvier 3 229,00 G740 82
Février 4 B4z, 00 9/68 B2
Février 213,00 /63 B2
Mars B 288,00 8/104 &2
Mars 1 363,00 9/1n07 @2
Avril 173,00 9/138 82
Av. .l 18 748,00 9/133 82
Mal 632,00 9/343 B2
1/6 au ld/6/82 & 767,00 9/387 @8z
15/6 au 30/6/82 12 928,00 9/407 82
26/4 au 31/5/82 15 431,00 9/443 82
TOTAL 72 734,00
Recouvrement commnications téléphoniques B32,50 49 et 219/42

TOTAL 73 566,50
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